Bydgoszcz, dnia 20 listopada 2023 r.


SPNB.0333.4.2023



ANEKS NR 1 DO ROCZNEGO PLANU KONTROLI  DLA SZKOŁY PODOFICERSKIEJ 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W BYDGOSZCZY NA 2023 R.


	Lp.
	Nazwa kontrolowanego
Wydziału/ Działu
	Temat kontroli
	Tryb kontroli
	Termin rozpoczęcia kontroli
	Uwagi

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Wydział Kwatermistrzowski 
	Realizacja zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł
	ZWYKŁY
	II kwartał 2023 r.
	

	2.
	Wydział Nauczania
	[bookmark: _Hlk118807021]Prowadzenie dokumentacji szkoleń inspektorów ochrony przeciwpożarowej oraz szkoleń inspektorów ochrony przeciwpożarowej (aktualizacja).
	ZWYKŁY
	III kwartał 2023 r.
	


	3.
	Wydział Nauczania
	[bookmark: _Hlk151326130]Zarządzanie zasobami ludzkimi w formie realizacji procesu podnoszenia kwalifikacji kadry dydaktycznej.
	ZWYKŁY
	IV kwartał 2023 r.
	Korekta polega na zmianie terminu kontroli 
z kwartału IV 2023 r. na kwartał II 2024 r.
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